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ASICS lancerer SHINE PACK: En indendørskollektion 
inspireret af nordlysets farver, der får spillerne til at stråle 
på banen 

 
  
ASICS lancerer en ny kollektion til indendørssport, SHINE PACK, der er inspireret af 
nordlysets magiske ‘Aurora’. 
 
Inspirationen fra nordlysets ‘Aurora’ afspejles i hele kollektionen, hvor glimtende og 
farveskiftende detaljer giver skoene et særligt spil, der viser den energi og de øjeblikke, 
hvor en spiller stråler på banen. 
 
SHINE PACK introducerer helt nye, eksklusive farvevarianter af nogle ASICS’ mest 
populære indendørssko, henholdsvis SKY ELITE™ FF 3, SKY ELITE™ FF MT 3, 
POWERBREAK™ FF og NETBURNER BALLISTIC™ FF 4. 
 
Yating Lin Girtz, Global Product Management hos ASICS fortæller i forbindelse med 
kollektionen: “Vi er virkelig glade for at præsentere SHINE PACK, der indebærer en 
række af vores mest populære indendørssko i helt nye, opsigtsvækkende designs. 
Vores mål har været at skabe en kollektion, der giver spillerne ekstra selvtillid og får dem 
til at føle sig stærke og tilpas, både fysisk og mentalt, når de går på banen. Designet er 
inspireret af et af naturens vidundere, nordlyset, og vi har forsøgt at indfange dets 
særlige glød i de iriserende detaljer, der får skoene til at leve i bevægelse. Vi glæder os 
til at se spillerne tage dem i brug på banen.” 
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SHINE PACK-kollektionen er tilgængelig på asics.com og hos udvalgte forhandlere 
verden over. 
 
Kollektionen består af: 
 

• SKY ELITE™ FF 3 
• SKY ELITE™ FF MT 3 
• POWERBREAK™ FF 
• NETBURNER BALLISTIC™ FF 4  

 

 

 
 
Find og download pressebilleder af SHINE PACK-kollektionen her 
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Om ASICS 
ASICS lægger stor vægt på deres grundfilosofi om, at sport og bevægelse bidrager 
positivt til vores mentale velbefindende. ASICS blev grundlagt i 1949 i Japan og har 
siden etableret sig som en af de førende sportsbrands. ASICS er overbevist om, at sport 
har en positiv indflydelse på menneskets psyke, og udvikler derfor produkter, der 
hjælper flere mennesker i bevægelse til gavn for både krop og sind. Det er ud fra den 
filosofi, at navnet ASICS kommer, da det er en forkortelse af det japanske udtryk "A nima 
S ana I n C orpore S ano", som betyder et sundt sind i en sund krop.  
 


